
平成２８年９月２１日 

 ＰＴＡ役員 様 

                                    高知県立中村中学校 

                    高知県立中村高等学校 

                     ＰＴＡ会長  宗﨑 計幸 

                                           校   長  上岡 哲朗 

 

第４回ＰＴＡ役員会について（ご案内） 

 

  涼風の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

  さて、９月１４日の体育祭では、お忙しい中、売店等で役員の皆様方にご協力をいただきありがと

うございました。お蔭様で、品物も完売となり、体育祭も盛り上がり、充実した一日になりました。 

つきましては、次の体育祭に本年度の反省が生かせますように役員会を計画しましたので、ご参加

いただけますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

（１）日 時   ９月２８日（水）１９：００～ 

（２）場 所   大会議室 

（３）議 題  ①体育祭の反省 

        ②愛校デーについて  

        ③市Ｐ連各種大会について（ソフトボール・バレー・スカッシュ） 

        ④その他 

 

キリトリ 

 

第４回ＰＴＡ役員会に 

           出 席 ・ 欠 席  します。 

          （どちらかに○をお願いします。） 

 

急なお知らせになり申し訳ありませんが、生徒を通じて９月２６日（月）までに、お子様を通じ

て、総務部まで提出をお願いします。 

 

             

 

 

高知県立中村中学校・中村高等学校 

Tel 0880-34-2141   Fax 0880-35-6333 

 担当 総務部（秋田・村上） 

 Ｅ-mail norifumi_akita@kt3.kochinet.ed.jp  

 URL    http://www.kochinet.ed.jp/kennakamura-jh/ 


